03 Departamentua GIZARTE POLITIKAKO DEPARTAMENTUA
Departamento 03 DEPARTAMENTO DE POLITICA SOCIAL

Itzuli / Volver

Economikoa

Econémica

Izena

Denominacion

Azpikontzeptua

Subconcepto

Kontzeptua

Concepto

Artikulua
Articulo

Kapitulua
Capitulo

3

34

346

34605

38

38100

40

401

40103

45

450

45009

46

461

46101

TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/

TASAS Y OTROS INGRESOS

LHren ESKUMENEKO ADM.IHAR.BURUTU EDO ZER.PREST.P
PREC.PUBLIC.PRESTAC.SERV.O.REALIZ. ACTIV.ADMINISTR.
Gizarte eta komunitate Zerbitzuak/

Servicios comunitarios y sociales

Hirugarren adinarentzako Laguntza Zentroen erabilpena/
Utilizacién de los centros asistenciales para la tercera edad
ITZULKETAK/

REINTEGROS

Itxitako ekitaldietako itzulketak/

Reintegros de ejercicios cerrados

Itxitako ekitaldietako itzulketak/

Reintegros de ejercicios cerrados

OHIKO DIRU LAGUNTZAK ETA TRANSFERENTZIAK/
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORRIENTES
ESTATUKO ADMINISTRAZIOARENAK/

DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

Estatuko Administrazio Instituzionalarenak/

De la Administracion Institucional del Estado

Gizarte Segurantzaren entitate kudeatzaileak eta zerbitzu orrokorra/
De las Entidades Gestoras y Servicio Comun de la Seguridad Social
EUSKAL HERRIKO AUTONOMI ELKARTEARENAK/

DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DEL PAIS VASCO

EAEko Administrazio Orokorrarenak/

De la Administracion General de la C.A.P.V.

Bestelako transferentziak/

Otras transferencias

GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOARENAK/

DEL TERRITORIO HISTORICO DE GIPUZKOA

Ente lokalenak/

De Entes Locales

Udalenak/

De municipios

1.736.010,00

638.000,00,

28.000.000,00

7.206.000,00

284.000,00,

1.736.010,00

638.000,00,

28.000.000,00

7.206.000,00

284.000,00

1.736.010,00

638.000,00

28.000.000,00

7.206.000,00

284.000,00

2.374.010,00

35.490.000,00

Departamentua Guztira

Total Departamento

37.864.010,00
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